DA EPSON L3150 EPSON 2,00 Serviço 76,33 73,00 146,00

47 TROCA DO MODULO DO SCANER DA
EPSON L3150 EPSON 10,00 Serviço 289,67 283,00 2.830,00

VALOR TOTAL 38.936,95

Adjudicado para GERCILENE PESSOA DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 11.789.990/0001-05, 
pelo melhor valor de R$ 38.936,95  (trinta e oito mil, novecentos e trinta e seis reais e 
noventa e cinco centavos), em 19/11/2025.

José Alexandre Alves Ferreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS